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Solo Cuentas con Saldos y Movimientos en el Mes

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTO CONTABLE N° : TIPO DE INFORME :

FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO :

PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION :

CUENTAS VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS \
CODIGO \ DENOMINACION DEBITO CREDITO DEUDORES | ACREEDORES |
TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS 2,082,774,690 | 2,135,200,624 126,412,653

115-05-03-003-001 SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 838,116,520 838,116,520

115-05-03-003-002 SUBVENCION DE ESCOLARIDAD - SUBVEN 254,105,608 254,105,608

115-05-03-003-004 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL LE 320,629,066 320,629,066

115-05-03-003-999 OTROS 295,338,828 295,338,828

115-05-03-004-001 CONVENIO EDUCACION PREBASICA 133,562,136 133,562,136

115-05-03-009-999 OTROS 95,267,223 95,267,223

115-05-03-101 DE LA MUNICIPALIDAD A SERV.INCORPOR 67,692,931 67,692,931

115-08-01-001 REEMBOLSO ART. 4 LEY N° 19.345 8,623,235 8,623,235

115-08-01-002 RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 63,080,851 115,506,785 126,412,653

115-08-99-999 OTROS 1,693,930 1,693,930

115-13-03-004-002 Otras Aportes 4,664,362 4,664,362

TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS 2,365,351,099 | 2,352,631,671 11,829,707

215-21-01-001-001
215-21-01-001-004-004
215-21-01-001-009-004
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-046
215-21-01-001-047
215-21-01-001-048
215-21-01-001-049-001
215-21-01-001-050
215-21-01-001-051
215-21-01-002-002
215-21-01-003-003-003
215-21-01-004-005
215-21-02-001-001
215-21-02-001-004-003
215-21-02-001-044
215-21-02-001-045
215-21-02-001-046
215-21-02-001-047-001
215-21-02-001-048
215-21-02-001-049
215-21-02-002-002
215-21-02-003-003-001
215-21-02-004-005
215-21-03-004-001
215-21-03-004-002
215-21-03-004-003
215-21-03-004-004
215-21-03-005
215-21-03-999-001
215-21-03-999-999

SUELDOS BASES

COMPLEMENTO DE ZONA

BONIFICACION ESPECIAL PROFESORES EN
BONIFICACION ART 3 LEY N° 19.200
ASIGNACION DE EXPERIENCIA
ASIGNACION POR TRAMO DE DESARROLL
ASIGNACION DE RECONOCIMIENTO POR D
ASIGNACION POR RESPONSABILIDAD DIRE
BONIFICACION POR RECONOCIMIENTO PR
BONIFICACION DE EXCELENCIA ACADEMI
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
ASIG.ESPECIAL DE INCENTIVO PROFESION
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

SUELDOS BASES

COMPLEMENTO DE ZONA

ASIGNACION DE EXPERIENCIA
ASIGNACION POR TRAMO DE DESARROLL
ASIGNACION DE RECONOCIMIENTO POR D
ASIGNACION POR RESPONSABILIDAD DIRE
BONIFICACION POR RECONOCIMIENTO PR
BONIFICACION DE EXCELENCIA ACADEMI
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
BONIFICACION

TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

SUELDOS

APORTES DEL EMPLEADOR
REMUNERACIONES VARIABLES
AGUINALDOS Y BONOS

SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

ASIGNACION ART 1 LEY N° 19.464

OTRAS

260,704,552
37,806,468
1,013,826
90,514
74,717,787
139,836,730
50,749,231
15,791,508
123,845,264
20,965,867
21,915,747
4,278,834
608,621
150,436,661
22,565,507
23,552,885
40,951,624
21,101,264
1,081,109
80,052,859
12,901,532
11,104,212
1,351,033
705,296
702,226,869
37,910,414
516,300
19,834,548
23,014,946
11,214,698
50,105,439

260,704,552
37,806,468
1,013,826
90,514
74,717,787
139,836,730
50,749,231
15,791,508
123,845,264
20,965,867
21,915,747
4,278,834
608,621
150,436,661
22,565,507
23,552,885
40,951,624
21,101,264
1,081,109
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12,901,532
11,104,212
1,351,033
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215-22-01-001 PARA PERSONAS 27,427,007 27,222,007

215-22-02-002 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIV 1,588,361 377,230

215-22-02-003 CALZADO 2,917,802 2,917,802

215-22-03-003 PARA CALEFACCION 3,774,862 3,774,862

215-22-04-001 MATERIALES DE OFICINA 1,753,519 753,086

215-22-04-002 TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSEN 13,441,518 15,160,607 1,719,089
215-22-04-007 MATERIALES Y UTILES DE ASEO 752,949 2,323,773 1,570,824
215-22-04-009 INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS CO 4,062,203 4,062,203

215-22-04-010 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y RE 1,070,192 1,070,192

215-22-04-999 OTROS 1,627,544 2,121,394 493,850
215-22-05-001 ELECTRICIDAD 34,811,530 34,811,530

215-22-05-002 AGUA 8,474,962 8,890,400 732,400
215-22-05-005 TELEFONIA FIJA 476,558 476,558

215-22-05-006 TELEFONIA CELULAR 422,998 422,998 140,620
215-22-05-007 ACCESO INTERNET 3,350,445 3,350,445

215-22-05-999 OTROS 22,443 1,399,190 1,376,747
215-22-06-001 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE ED 179,409,769 170,312,142

215-22-07-001 SERVICIOS DE PUBLICIDAD 119,000 119,000

215-22-08-003 SERVICIO DE MANTENCION DE JARDINES 101,449 101,449

215-22-08-007 PASAIJES, FLETES Y BODEGAIJES 44,453,962 44,453,962

215-22-08-008 SALA CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES 480,000 480,000

215-22-08-999 OTROS 28,483,772 28,483,772

215-22-09-005 MAQUINAS Y EQUIPOS 1,933,618 1,558,798

215-22-11-999 OTROS 20,269,284 20,269,284

215-22-12-002 GASTOS MENORES 1,027,193 1,027,193 141,129
215-22-12-004 INTERESES, MULTAS Y RECARGOS 10,000,000 5,000,000

215-23-01-004 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 110,208 110,208

215-24-01-008 PREMIOS Y OTROS 3,800,428 3,800,428

215-26-01-000 DEVOLUCIONES 945,030 945,030

215-29-04-000 MOBILIARIO Y OTROS 487,900 1,154,292 867,229
215-29-05-999 OTRAS 375,076 325,319 4,787,819
215-29-06-001 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERIC 2,023,000

215-29-07-001 PROGRAMAS COMPUTACIONALES 2,404,372 2,404,372
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